



1А (4А)	подразделения																						
5	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
6	Заведующий библиотекой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А...8-1А (8А)	Оператор ЭВМ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
9	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
10А...10-1А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагогический персонал</b>																						
11А...11-8А (11А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А...13-1А (13А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А...17-1А (17А)	Педагог-организатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
18А...18-18А (18А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Тьютор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
20А...20-1А (20А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель технического труда (мальчики)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
27А...27-1А (27А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



28А...28-2А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Вахтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								
31А...31-1А (31А)	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

О.А. Акачутина  
Ф.И.О.

21.09.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Т.А. Кондратюк  
Ф.И.О.

21.09.16  
(дата)

Заместитель директора по АХР  
(должность)

(подпись)

А.Н. Васильков  
Ф.И.О.

21.09.16  
(дата)

Заместитель директора по УВР  
(должность)

(подпись)

Г.А. Горелова  
Ф.И.О.

21.09.16  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

М.В. Рыгузина  
Ф.И.О.

21.09.16  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцева Е.А.  
Ф.И.О.

01.07.16  
(дата)